



PERPETUA MEDICAL

Perpetua Medical har ingått aktieöverlåtelseavtal avseende förvärv av en majoritetspost i Spirotronic AB

Perpetua Medical AB (publ) ("Perpetua Medical") har, baserat på den avsiktsförklaring som ingicks i maj i år, ingått ett aktieöverlåtelseavtal med ägarna av Spirotronic AB ("Spirotronic" eller "Bolaget") avseende förvärv om initialt 51 procent av aktierna i Bolaget, med två optioner att förvärva resterande 49 procent efter 3 och 5 år. Förvärvet ökar Perpetua Medicals proformaförsäljning kraftigt och finansieras med dels likvida medel, dels genom utnyttjande av befintlig lånefacilitet.

Spirotronic är ett innovativt, medicintekniskt bolag med spjutspetskompetens inom anestesi & intensivvård. Bolaget erbjuder konsulttjänster inom detta område. På senare år har Spirotronic även tagit fram ett flertal komponenter, avsedda att integreras i anestesiutrustningar och ventilatorer. Nyligen fick Spirotronic en genombrottsorder på den viktiga indiska marknaden för en av sina framtagna komponenter. Fokus för komponentverksamheten kommer vara på sälj- & marknadssatsningar i Europa och Asien samt fortsatt produktutveckling av nya komponenter.

Anders Hedlund, VD i Perpetua Medical, kommenterar förvärvet:

"Jag är mycket glad att välkomna Spirotronic till Perpetua Medical-gruppen. Baserat på 2024 års siffror för ES-Medical och Spirotronic skulle den kombinerade försäljningen uppgå till strax över 25 MSEK. Jag är också nöjd med att finansieringen av förvärvet sker med icke-utspädande medel för bolagets aktieägare, vilket är i linje med vår kommunikation i samband med att vi startade förvärvsverksamheten."

Anders Hedlund fortsätter:

"Jag är imponerad över den specialistkompetens som Bolaget besitter inom anestesi & intensivvård, en både stor, etablerad och stadigt växande marknad. Genom att Perpetua Medical nu tillför kapital och affärsmässig kompetens är målet att, tillsammans med de nuvarande ägarna, sätta Spirotronic på den globala medicinteknikkartan."

Erik Cardelius och Mathias Eklund, säljarna till Spirotronic, kommenterar gemensamt försäljningen:

"Spirotronic är verksamt inom utveckling av ventilatorer och anestesimaskiner – livsuppehållande medicinteknik som ställer mycket höga krav på kvalitet, precision och pålitlighet. Vi ser fram emot att tillsammans med Perpetua Medical ytterligare stärka Spirotronics position som en ledande leverantör av utvecklingstjänster och produkter inom detta område. Med stöd av Perpetua Medicals resurser och erfarenhet kan vi i ännu högre grad omsätta den djupa kunskap och det starka engagemang som Spirotronics medarbetare besitter till värdeskapande lösningar för våra kunder."

Mer om Spirotronic

Spirotronic, baserat i Stockholm, uppnådde under 2024 en nettoomsättning om 12,8 MSEK och med ett rörelseresultat om 0,9 MSEK, motsvarande en rörelsemarginal om 6,9%. Under de närmsta åren förväntas bolagets tillväxt drivas av en ökad förädlingsgrad i produktportföljen samt en högre andel återkommande intäkter.

Om transaktionen

Initialt förvärvar Perpetua Medical 51 procent av aktierna i Bolaget för en köpeskilling om cirka 6,7 MSEK, samtidigt som Perpetua Medical ställer ut en lånefacilitet till Bolaget. Vidare har Perpetua Medical köpoptioner på resterande 49 procent, som löper över 5 år. Samtidigt har säljarna motsvarande säljoptioner vars värde är beroende av Bolagets operativa prestation. I samband med optionerna erlagger Perpetua Medical en tilläggsköpeskilling beroende på finansiell utveckling i Bolaget, under förutsättning att uppsatta milstolpar uppnåtts.

Finansieringen av förvärvet sker dels genom egna medel, dels genom ytterligare upptagande av befintlig lånefacilitet. Spirotronic blir genom förvärvet ett majoritetsägt dotterbolag till Perpetua Medical.

Tillträde av aktierna förväntas ske i början av september.

Viktig information

Denna information är sådan information som Perpetua Medical AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 29 augusti 2025, kl. 08:30 CEST.

Rådgivare

Mangold Fondkommission AB är finansiell rådgivare till Perpetua Medical i samband med förvärvet.

För mer information

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Anders Hedlund, VD, tel: 070-952 09 12 eller via

e-post: anders.hedlund@perpetuamedical.se

Certified Adviser

Perpetua Medicals Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB som nås på telefonnummer 08-5030 15 50 eller via ca@mangold.se

Om Perpetua Medical AB (publ)

Perpetua Medical är en förvärvare av lönsamma- och produktorienterade bolag inom hälsovårdssektorn. Bolagets bedömning är att en decentraliserad ägarmodell, där verksamheterna och beslutsfattandet sker i självständiga dotterbolag, skapar bäst förutsättningar för värdeskapande. Bolagsnamnet Perpetua (det latinska ordet för evig) Medical återspeglar strategin att förvärva hälsovårdsbolag för att äga dem utan någon bestämd tidshorisont.

Bolagets aktie (ticker PERP B) handlas på Nasdaq First North Stockholm.

Mer information om bolaget finns tillgänglig på bolagets hemsida <http://perpetuamedical.se/>.